Повестка дня

13 – го    заседания Совета депутатов Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  28 - го созыва
28    марта  2023 года                                                                                              10 час.00 мин.
         1. О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ 28.12.2022 № 11 «О   МЕСТНОМ   БЮДЖЕТЕ   НА   2023 ГОД»
Докладчик: Сахарова Г.А.
        2. О  ПРОЕКТЕ  РЕШЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  УСТАВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
Докладчик: Макарова С.М. – глава Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО
  3. Об  отчете  участкового уполномоченного

Докладчик: Павлов С.А. –  участковый  уполномоченный полиции

       4. О  ЕЖЕГОДНОМ  ОТЧЕТЕ  ГЛАВЫ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА О РЕЗУЛЬТАТАХ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА, В ТОМ  ЧИСЛЕ  О  РЕШЕНИИ  ВОПРОСОВ, ПОСТАВЛЕННЫХ  СОВЕТОМ  ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Докладчик: Макарова С.М. – глава Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО
       5. О    НАГРАЖДЕНИИ  ПОЧЕТНОЙ  ГРАМОТОЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

Докладчик: Макарова С.М. – глава Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО
     6.Разное
Глава Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                            С.М.Макарова